
Республика Беларусь, 225295, г. Ивацевичи, ул. Загородная 2.

www.span.by 

Тип: Р2, формат 2800x2070;

Сорт 1   (качество поверхности):

Класс эмиссии формальдегида: Е 0,5 (до 4 мг на 100 г абсолютно сухой плиты)

КОД ТН ВЭД ТС 4410111000

Ивацевичи

ширина, мм толщина,мм

4. Объём поставок - по согласованию сторон.

 

Условия:
Условия оплаты:
Условия поставки:

Действительно до:

100 % предоплата
FCA г.Ивацевичи

изменений 

+375164535308
Radionova AllaИсполнитель:

тел.раб.:
тел.моб.:

e-mail:
+375293606805

a.radionova@idrev.by

25,28,38

Ед.изм.

8

Размеры плит
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16,18

8
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2800×2070×16

2800×2070×18

2800×2070×22

35

3. Регион поставки -  Российская Федерация.

30,139

30,139

32,458

31,298
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10/520
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30,603

31,878

30,835

10/300

10/240

10/220

2800×2070×15

52

2. Срок изготовления: 14 - 28 календарных дней с момента 100% предоплаты.

33,037

10/450 31,298

30
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2800×2070×25

2800×2070×28

22

19

31,530

10/150

2800×2070×32

2800×2070×38

17

15

452800×2070×12

37 10/370 32,168

1. Цена в ЕВРО (EUR) без учета НДС, действительна до изменений.

10/170

10/190

Коммерческое предложение

на поставку древесно-стружечных плит

15,16,18

10,12

25,28,32,38

22

Объем, м3

11.04.2022

Нормы загрузки продукции в автотранспорт:

18 000,0 

17 250,0 

12 000,0 

12 750,0 

2800×2070×8

длина, мм

паллет/плит в машине

65

2800×2070×10

кол-во в палете.формат

ДСП шлифованные, Р2, М, 

Е0,5
куб.м. 2800 2070

ДСП шлифованные, Р2, М, 

Е0,5
2800 2070куб.м.

Цена за единицу                

продукции, RUB

18 000,0 

17 250,0 

12 000,0 

12 750,0 

13 500,0 

Наименование продукции

13 500,0 
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