

Республика Беларусь, 225295, г. Ивацевичи, ул. Загородная 2. www.span.by

Коммерческое предложение

на поставку древесно-стружечных плит

Тип: Р2, формат 2800х2070;

Сорт 1 (качество поверхности):

Класс эмиссии формальдегида: Е 0,5 (до 4 мг на 100 г абсолютно сухой плиты)

КОД ТН ВЭД ТС 4410111000

11.04.2022 Ивацевичи

Наименование продукции	Ед.изм.	Размеры плит			Цена за единицу продукции, RUB
		длина, мм	ширина, мм	толщина,мм	
ДСП шлифованные, Р2, М, E0,5	куб.м.	2800	2070	8	18 000,0
				10	17 250,0
				16,18	12 000,0
				22	12 750,0
				25,28,38	13 500,0
ДСП шлифованные, Р2, М, E0,5	куб.м.	2800	2070	8	18 000,0
				10,12	17 250,0
				15,16,18	12 000,0
				22	12 750,0
				25,28,32,38	13 500,0

Нормы загрузки продукции в автотранспорт:

формат	кол-во в палете.	аллет/плит в машин	Объем, м3
2800×2070×8	65	10/650	30,139
2800×2070×10	52	10/520	30,139
2800×2070×12	45	10/450	31,298
2800×2070×15	37	10/370	32,168
2800×2070×16	35	10/350	32,458
2800×2070×18	30	10/300	31,298
2800×2070×22	24	10/240	30,603
2800×2070×25	22	10/220	31,878
2800×2070×28	19	10/190	30,835
2800×2070×32	17	10/170	31,530
2800×2070×38	15	10/150	33,037

- 1. Цена в EBPO (EUR) без учета НДС, действительна до изменений.
- 2. Срок изготовления: 14 28 календарных дней с момента 100% предоплаты.
- 3. Регион поставки Российская Федерация.
- 4. Объём поставок по согласованию сторон.

Условия: Исполнитель: Условия оплаты: 100 % предоплата тел.раб.: FCA г.Ивацевичи Условия поставки: тел.моб.: e-mail: a.radionova@idrev.by Действительно до: изменений

Radionova Alla

+375164535308 +375293606805